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1、项目所在地理位置示意图；
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3、项目厂区平面布置图。
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前言
河间市奇业塑料制品厂位于河间市北石槽乡邢庄村，为满足客户及适应产品市场需求，增强企业的竞争力，公司投资20万元建设聚氨酯软管建设项目。河北康润环境科技有限公司于2021年11月编制完成了《河间市奇业塑料制品厂聚氨酯软管建设项目环境影响报告表》，并于2021年12月31日通过了沧州市生态环境局河间市分局的审批，审批文号为河环表[2021]（12-25）号。
河间市奇业塑料制品厂聚氨酯软管建设项目
河间市奇业塑料制品厂聚氨酯软管建设项目现已建设完成并进入调试阶段。根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院第682号令）、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）的有关规定，受河间市奇业塑料制品厂的委托，河北金亿嘉环境监测技术服务有限公司于2022年01月20日至2022年01月21日对项目污染物排放情况进行了环保验收监测。河间市奇业塑料制品厂依据监测结果编制了项目竣工环保验收报告。
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[bookmark: _Toc504325318]1验收编制依据
[bookmark: _Toc504325319]1.1法律、法规
（1）《中华人民共和国环境保护法》，（2015年1月1日起施行）；
（2）《中华人民共和国环境影响评价法》，（2016年9月1日起施行）；
（3）《中华人民共和国水污染防治法》（2018年1月1日起施行）；
（4）《中华人民共和国大气污染防治法》，（2016年1月1日施行）；
（5）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，（2018年12月29日修正）；
（6）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，（2020年9月1日起施行）；
（7）《建设项目环境保护管理条例》，（2017年10月1日起施行）；
（8）《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2021年1月1日起施行）；
（9）《河北省生态环境保护条例》，（2020年7月1日起施行）。
[bookmark: _Toc504325320]1.2 验收技术规范
（1）《环境影响评价技术导则  总纲》（HJ 2.1-2016）；
（2）《环境影响评价技术导则  大气环境》（HJ 2.2-2018）；
（3）《环境影响评价技术导则  地面水环境》（HJ/T 2.3-2018）；
（4）《环境影响评价技术导则  地下水环境》（HJ 610-2016）；
（5）《环境影响评价技术导则  声环境》（HJ 2.4-2009）；
（6）《环境影响评价技术导则  生态影响》（HJ 19-2011）；
（7）《环境空气质量标准》（GB3095-2012）；
（8）《声环境质量标准》（GB3096-2008）；
（9）《地下水质量标准》（GB/14848-2017）；
（10）《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）；
（11）《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）；
（12）《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013年修改单；
（13）《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及修改单标准；
（14）《关于规范建设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知》（环境保护部）；
（15）《建设项目环境影响评价文件审批及建设单位自主开展环境保护设施验收工作指引（试行）》（河北省环境保护厅）；
（16）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部）。
[bookmark: _Toc504325321]1.3 工程技术文件及批复文件
（1）《河间市奇业塑料制品厂聚氨酯软管建设项目环境影响报告表》（河北康润环境科技有限公司，2021年11月）；
（2）沧州市生态环境局河间市分局关于《河间市奇业塑料制品厂聚氨酯软管建设项目环境影响报告表》的批复，河环表[2021]（12-25）号，2021年12月31日。

[bookmark: _Toc504325322]2工程概况
[bookmark: _Toc504325323]2.1项目基本情况
[bookmark: _Toc504325324][bookmark: _Toc497001436][bookmark: _Toc496979000][bookmark: _Hlk496952384]2.1.1基本情况
项目基本情况介绍见下表2-1。
表2-1 项目基本情况
	项目名称
	聚氨酯软管建设项目

	建设单位
	河间市奇业塑料制品厂

	法人代表
	魏少强
	联系人
	魏少强

	通信地址
	河间市北石槽乡邢庄村

	联系电话
	13831790780
	邮编
	062450

	项目性质
	新建
	行业类别
及代码
	C2922塑料板、管、型材制造

	建设地点
	河间市北石槽乡邢庄村

	总投资（万元）
	20
	环保投资（万元）
	3
	环保投资占总投资比例（%）
	15


[bookmark: _Toc497001437][bookmark: _Toc496979001][bookmark: _Toc504325325]2.1.2地理位置及周边情况
项目位于河间市北石槽乡邢庄村，项目厂址中心地理坐标为东经116°10'16.097"，北纬38°35'35.975"。项目所在地理位置图见附图1，项目厂区周围环境概况示意图见附图2。
[bookmark: _Toc496979002][bookmark: _Toc497001438][bookmark: _Toc504325326]2.1.3厂区平面布置
厂区平面布置图见附图3。
[bookmark: _Toc504325327]2.2 建设内容
[bookmark: _Toc504325328]2.2.1生产规模及产品方案
年产聚氨酯软管100吨。
[bookmark: _Toc504325329]

2.2.2 主要原辅材料
原辅材料及能源消耗表见表2-2。
表2-2    原辅材料及能源消耗表
	[bookmark: _Toc504325330]序号
	原料名称
	单位
	年消耗量
	实际消耗量

	1
	聚氨酯颗粒
	t/a
	105
	105

	2
	丙纶线
	t/a
	0.5
	0.5

	3
	水性墨
	t/a
	0.01
	0.01

	4
	水
	m3/a
	137
	137

	5
	电
	万kw·h/a
	3
	3


2.2.3工程组成内容
项目具体建设情况见表2-3。
表2-3 主要建设内容一览表
	项目
	建设内容
	规模
	实际建设规模

	主体
工程
	生产车间
	1座，建筑面积190m2，主要用于聚氨酯软管生产。
	与环评建设一致

	辅助
工程
	危废暂存间
	1座，建筑面积4m2，位于生产车间南侧，主要用于危险废物的存放。
	与环评建设一致

	公用工程
	供电
	由北石槽乡供电系统提供，可满足项目用电需求。
	与环评建设一致

	
	供水
	由北石槽乡供水系统提供，可满足项目用水需求。
	

	
	排水
	项目冷却水循环使用，定期补充，不外排；厂内设防渗旱厕，项目生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排。
	

	
	供热
	项目生产中全部采用电加热，冬季取暖采用空调。
	

	环保工程
	废气
	挤出、包覆和打标废气经集气罩+软帘收集后送至活性炭吸附装置进行处理，处理后的废气由1根15m高排气筒P1排放。
	与环评建设一致

	
	废水
	项目冷却水循环使用，定期补加，不外排；厂内设防渗旱厕，职工生活污水排入旱厕，定期清掏作农肥，不外排。
	

	
	固废
	一般固废：生产过程产生的不合格品以及废包装袋收集后外售；生活垃圾由环卫部门清运处理。
危险废物：水性墨空桶和废活性炭属危险废物，贮存于危废暂存间，定期委托有资质的单位处理。
	

	
	噪声
	选用低噪声设备、生产设备合理布局、厂房隔声、风机加装隔声罩等措施。
	


[bookmark: _Toc504325331]

2.2.4 生产设备
项目设备一览表见表2-4。
表2-4设备一览表
	序号
	设备名称
	规格型号
	数量（台/套）
	实际数量

	1
	挤出机
	SLRGJCJ
	4
	4

	2
	冷水槽
	—
	3
	3

	3
	喷码机
	QYPMJ01
	2
	2

	4
	绕线机
	QYRXJ-01
	1
	1


[bookmark: _Toc504325332]2.3 工艺流程
（1）生产工艺
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[bookmark: _Toc504325333]图2-1   生产工艺流程图
生产工艺简述：
挤出、冷却成型：采用挤出机配套的自动上料机将聚氨酯颗粒吸入挤出机内进行挤出加工，采用电加热使原料逐渐变成可塑状态，然后由牵引机拉出成型，加热温度为180℃~200℃，挤出的物料采用水冷却的方式进行冷却。
绕线：用绕线机在挤出的管上绕上丙纶线。
挤出-包覆、冷却成型：采用挤出机将经过绕线的半成品外层挤出一层保护套，聚氨酯颗粒采用电加热至180℃~200℃，将颗粒逐渐变为可塑状态，此时半成品软管穿过挤出机，可塑的聚氨酯料包裹在半成品外形成保护套。采用水冷却的方式进行冷却。
打标：利用打标机在成品上打印出产品标记。项目打标过程使用水性墨进行打标，打标完成后即可得到最终产品，包装后入库待售。
2.4劳动定员及工作制度
项目劳动定员6人，年工作时间300天，二班工作制，每班8小时。
[bookmark: _Toc504325334]2.5 公用工程
[bookmark: _Toc496979011][bookmark: _Toc504325335][bookmark: _Toc497001447]2.5.1 给排水
给水：项目用水由北石槽乡供水系统提供。
排水：项目冷却水循环使用，定期补充，不外排；厂内设防渗旱厕，产生的生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排。
[bookmark: _Toc504325336][bookmark: _Toc496979012][bookmark: _Toc497001448]2.5.2 供电
项目用电由北石槽乡供电系统提供。
[bookmark: _Toc504325338]2.6 环评审批情况
河北康润环境科技有限公司于2021年11月为本项目编制建设项目环境影响报告表，该项目环评报告于2021年12月31日通过沧州市生态环境局河间市分局审批，批复文号为河环表[2021]（12-25）号。
[bookmark: _Toc504325339]2.7项目投资
项目投资总概算为20万元，其中环境保护投资总概算3万元，占投资总概算的15%；实际总投资20万元，其中环境保护投资3万元，占实际总投资15%。
[bookmark: _Toc504325340]2.8 项目变更情况说明
[bookmark: _Toc504325341]经现场调查和与建设单位核实，该项目建设内容与环评基本一致，无重大变更情况。
2.9环境保护措施监督检查清单落实情况
项目环境保护措施监督检查清单见表2-5。


表2-5 项目环境保护措施监督检查清单落实情况
	内容
要素
	排放口(编号、
名称)/污染源
	污染物项目
	环境保护措施
	执行标准
	落实
情况

	大气环境
	挤出、包覆和打标工序
排气筒P1（DA001）
	非甲烷总烃
	集气罩+软帘+二级活性炭吸附装置+15m排气筒P1
	《工业企业挥物发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表1中印刷工业排放限值
	已落实

	
	无组织废气
	非甲烷总烃
	盛装原料的包装袋存放于室内，在非取用状态时应加盖、封口，保持密闭；采用密闭的容器进行物料转移；车间密闭，加强收集减少无组织废气的排放；
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表2其他企业边界浓度限值及《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1无组织排放限值
	

	地表水环境
	生活污水
	COD
BOD5
SS、氨氮
	厂内设防渗旱厕，生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排
	不外排
	已落实

	
	冷却水
	COD
SS
	冷却水循环使用，定期补充
	不外排
	

	声环境
	厂界
	等效连续A声级
	选用低噪声设备、安装减振装置、生产设备合理布局、厂房隔声等措施
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)
1类标准
	已落实

	
	敏感点
	
	
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)
1类标准
	已落实

	固体废物
	生活垃圾由环卫部门清运处理。
一般固废：生产过程产生的不合格品以及废包装袋收集后外售。
危险废物：水性墨空桶和废活性炭属危险废物，贮存于危废暂存间，定期委托有资质的单位处理。
	已落实

	土壤及地下水污染防治措施
	①加强设备设施的维护和管理，防止废水的跑冒滴漏和非正常状况；
②生产车间采用地面硬化处理；
③防渗旱厕用三合土铺底，再在上层铺15～20cm的水泥浇底，四周壁用混凝土结构，渗透系数≤10-7cm/s。
④危险废物暂存间底部铺设300mm粘土层（保护层，同时作为辅助防渗层）压实平整，粘土层上铺设2mm厚的高密度聚乙烯膜），上部外加耐腐蚀混凝土15cm（保护层）防渗，表面涂2-4mm厚防腐、抗渗环氧树脂，防渗层渗透系数小于1×10-10cm/s。
	已做硬化及防渗处理


[bookmark: _Toc504325342]2.10 验收范围及内容
工程位于河间市北石槽乡邢庄村，项目土建工程主要包括主体工程、辅助工程、公用工程和环保工程等设施。
环保设施已经建设完成工程：
①污水──工程冷却水循环使用，定期补充，不外排；厂内设防渗旱厕，产生的生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排，为检查内容。
②废气──工程挤出、包覆、打标工序废气经二级活性炭吸附装置处理后由1根15m高排气筒排放，为具体检测内容。
③噪声──工程厂界噪声，为具体检测内容。
④固体废物──工程产生的固体废物为检查内容。
⑤工程环评及环评批复落实情况、环保设施的建设运行情况、环保机构及规章制度建设情况等，为本工程验收报告的检查内容。

[bookmark: _Toc504325343]3 主要污染源及治理措施
[bookmark: _Toc504325344]3.1施工期主要污染源及治理措施
建设施工期污染源主要为施工噪声、施工废气、施工废水和建筑垃圾。目前项目已建成运行，施工期环境污染对周边环境影响已不存在。
[bookmark: _Toc504325345]3.2运行期主要污染源及治理措施
[bookmark: _Toc496979024][bookmark: _Toc497001461][bookmark: _Toc504325346]3.2.1废水
项目冷却水循环使用，定期补充，不外排；厂内设防渗旱厕，产生的生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排。
[bookmark: _Toc497001462][bookmark: _Toc504325347][bookmark: _Toc496979025]3.2.2废气
项目挤出、包覆、打标工序废气经二级活性炭吸附装置处理后经15m排气简排放。
[bookmark: _Toc504325348][bookmark: _Toc496979026][bookmark: _Toc497001463]3.2.3噪声
[bookmark: _Toc496979027]项目噪声来源主要为生产设备运行产生噪声，项目选用低噪声设备、生产设备合理布局、厂房隔声、风机加装隔声罩等措施，再经距离衰减后排入周边环境。
[bookmark: _Toc497001464][bookmark: _Toc504325349]3.2.4固体废物
[bookmark: _Hlk496988018]项目产品检验过程中产生的不合格品统一收集后外售；原料使用过程产生的废包装袋统一收集后外售；项目生产过程使用水性墨，产生水性墨空桶，收集后贮存于危废暂存间，定期委托有资质的单位处理；项目活性炭吸附装置产生的废活性炭，采用带有标志的专用容器收集、封口密闭后贮存于危废暂存间，定期委托有资质单位处理处置；职工生活产生的生活垃圾收集后由环卫部门清运处理。
[bookmark: _Toc504325351]





4 环评主要结论及环评批复要求
[bookmark: _Toc504325352]4.1建设项目环评报告表的主要结论
[bookmark: _Toc504325354][bookmark: _Toc496979031][bookmark: _Toc497001468]本项目选址和建设符合国家和地方环境保护政策，项目配套污染防治措施，可实现污染物达标排放，对环境影响较小，在落实环境管理和正确稳定运行环保设施措施的前提下，从环境保护角度分析，项目建设可行。
[bookmark: _Toc504325355]4.2 审批部门审批意见
本项目于2021年12月31日由沧州市生态环境局河间市分局审批通过，并出具审批意见。河环表[2021]（12-25）号。其批复如下：详见附件1。
[bookmark: _Toc504325356]4.3 审批意见落实情况
[bookmark: _Toc497001471]审批意见落实情况详见下表4-1。
表4-1 环评审批意见落实情况
	序号
	审批意见内容
	落实情况

	1
	建设单位：河间市奇业塑料制品厂
	单位名称未变动

	2
	建设单位地址：河间市北石槽乡邢庄村
	建设单位地址未变动

	3
	废气：废气：挤出、包覆和打标工序废气经集气罩+软帘+二级活性炭吸附装置处理后，非甲烷总烃要达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016)表1“印刷工业”、表2标准和《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1无组织特别排放限值要求。
	已落实

	4
	废水：生活污水排入厂区防渗旱厕，定期清掏；冷却水循环使用，不得外排。
	已落实

	5
	噪声：厂界及敏感点噪声要满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348一2008）1类标准要求。
	已落实

	6
	固废：生产过程中产生的固体废物要按照报告表所提各项措施进行处理，确保危废定期交有相应危废处理资质的单位进行处理。
	已落实



[bookmark: _Toc504325357]5 验收评价标准
[bookmark: _Toc504325358]5.1 污染物排放标准
[bookmark: _Toc497001474][bookmark: _Toc496979035][bookmark: _Toc504325359][bookmark: _Toc497001475][bookmark: _Toc496979036]5.1.1废气
项目生产废气执行《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值、表2企业边界大气污染物浓度限值、表3生产车间或生产设备边界大气污染排放浓度限值；《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1厂区内VOCS无组织排放限值中特别排放限值。标准值见表5-1。
[bookmark: _Toc496979037][bookmark: _Toc497001476]表5-1   废气排放执行标准
	[bookmark: _Toc504325360]污染源
	项目
	标准值
	标准来源

	挤出、包覆、打标工序
	非甲烷总烃
	50mg/m3
去除效率：70%
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值

	无组织废气
	非甲烷总烃
	2.0mg/m3
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表2企业边界大气污染物浓度限值

	生产车间
	非甲烷总烃
	4.0（6）mg/m3
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表3生产车间或生产设备边界大气污染排放浓度限值同时满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1厂区内VOCS无组织排放限值中特别排放限值


5.1.2噪声
噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）表1中1类标准要求。标准值见表5-2。
[bookmark: _Toc496979038][bookmark: _Toc497001477]表5-2 厂界噪声排放标准
	环境要素
	类别
	时段
	标准值
	单位

	厂界环境
	1类
	昼间
	55
	dB（A）

	
	
	夜间
	45
	


[bookmark: _Toc504325362]5.2总量控制指标
项目污染物总量控制指标分别为化学需氧量：0t/a，氨氮：0t/a，二氧化硫：0t/a，氮氧化物：0t/a，非甲烷总烃：1.920t/a。
[bookmark: _Toc504325363]

6 质量保障措施和检测分析方法
河北金亿嘉环境监测技术服务有限公司于2022年01月20日至2022年01月21日进行了竣工验收检测并出具检测报告。监测期间，企业生产负荷大于75%，满足环保验收检测技术要求。
[bookmark: _Toc504325364]6.1 质量保障体系
[bookmark: _Toc349134675]（1）严格按照《环境监测技术规范》和有关环境检测质量保证的要求进行样品采集、保存、分析等，全程进行质量控制。
（2）参加本项目检测人员均持证上岗，检测仪器均经计量部门检定合格并在有效期内。
（3）废气采样前对仪器流量计进行校准，并检查气密性；采样和分析过程严格按照GB16297-1996和《空气和废气监测分析方法》（第四增补版）进行。
（4）声级计测量前后均经标准声源校准且合格，测试时无雨雪，无雷电，风速小于5.0m/s。
（5）检测数据严格执行二级审核制度。
[bookmark: _Toc504325365]6.2 检测分析方法
[bookmark: _Toc504325366][bookmark: _Toc497001482]6.2.1 检测点位、项目及频次
[bookmark: _Toc497001483]①有组织排放废气检测
表6-1  无组织排放废气检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	挤出、包覆、打标工序废气排气筒进口设1个检测点位
	非甲烷总烃
	检测2天，每天检测3次

	挤出、包覆、打标工序废气排气筒出口设1个检测点位
	非甲烷总烃
	


②无组织排放废气检测
表6-2  无组织排放废气检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	厂界外下风向浓度最高点
设3个监控点
	非甲烷总烃
	检测2天，每天检测3次

	生产车间门口外1m处
设1个检测点位
	非甲烷总烃
	




③噪声检测
表6-3    噪声检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	厂界外四周1m处
布设多个检测点位
	连续等效A声级，
Leq（A）
	昼间、夜间各检测1次
检测2天


[bookmark: _Toc504325367]6.2.2检测分析方法
表6-4   无组织排放废气污染物检测项目分析方法及所用仪器
	检测项目
	分析方法
	检出限
	分析仪器

	非甲烷总烃
	《固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法》
HJ 38-2017
	0.07mg/m3
	YQ3000-C全自动烟尘（气）测试仪（YQ 029-03）
LB-8L真空箱气袋采样器
（YQ 045-04）
GC-7820惠分气相色谱仪
（YQ 002-03）


表6-5   无组织排放废气污染物检测项目分析方法及所用仪器
	检测项目
	分析方法
	检出限
	分析仪器

	非甲烷总烃
	《环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 直接进样-气相色谱法》
HJ 604-2017
	0.07mg/m3
	JF-2022真空箱气袋采样器
（YQ 045-06）
DYM3型空盒气压表
（YQ 048-03）
DEM6轻便三杯风向风速表
（YQ 038-04）
GC-7820惠分气相色谱仪
（YQ 002-03）


表6-4   厂界噪声检测分析方法及所用仪器
	[bookmark: _Toc504325368]检测项目
	检测方法及方法来源
	分析仪器

	工业企业
厂界环境噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》
GB 12348-2008
	AWA6228+多功能声级计
（YQ 036-01）
AWA6021A声校准器
（YQ 036-04）
DEM6轻便三杯风向风速表
（YQ 038-04）


6.2.3 无组织排放及噪声检测点位示意图

















图6-1 无组织排放及噪声检测点位示意图


[bookmark: _Toc504325369]7验收检测结果及分析
[bookmark: _Toc504325370]7.1 检测结果
[bookmark: _Toc503681484][bookmark: _Toc503969735][bookmark: _Toc504325372]7.1.1 有组织废气检测结果
表7-1有组织废气检测结果
	检测点位
及时间
	检测项目
	单位
	检测结果
	最大值
	执行标准
及标准值
	达标
情况

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	挤出、包覆、打标工序
废气排气筒进口2022.01.20
	标干流量
	m3/h
	2537
	2511
	2497
	—
	—
	—

	
	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m3
	5.58
	5.21
	5.05
	—
	—
	—

	[bookmark: OLE_LINK1]挤出、包覆、打标工序
废气排气筒出口2022.01.20
	标干流量
	m3/h
	2315
	2357
	2350
	—
	DB 13/2322-2016
	—

	
	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m3
	3.73
	3.35
	3.59
	3.73
	50
	达标

	
	非甲烷总烃去除效率
	%
	37.3
	70
	不达标

	挤出、包覆、打标工序
废气排气筒进口2022.01.21
	标干流量
	m3/h
	2545
	2532
	2519
	—
	—
	—

	
	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m3
	5.24
	4.85
	4.74
	—
	—
	—

	挤出、包覆、打标工序
废气排气筒出口2022.01.21
	标干流量
	m3/h
	2318
	2318
	2325
	—
	DB 13/2322-2016
	—

	
	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m3
	3.34
	3.59
	3.27
	3.59
	50
	达标

	
	非甲烷总烃去除效率
	%
	37.0
	70
	不达标

	主要污染物
年排放量
	排气量
	万m3/a
	1118

	
	非甲烷总烃
	t/a
	0.038

	备注
	年运行4800小时（由企业提供）；非甲烷总烃去除效率不达标，加测车间边界废气


7.1.2 无组织废气检测结果
表7-2 无组织废气检测结果（单位：mg/m3）
	[bookmark: _Toc504325373][bookmark: _Toc497001489]检测项目
及日期
	检测点位
	检测结果
	执行标准
及标准值
	达标
情况

	
	
	1
	2
	3
	
	

	非甲烷总烃2022.01.20
	厂界下风向
监控点1#
	0.97
	0.94
	1.06
	DB 13/2322-2016
2.0
	达标

	
	厂界下风向
监控点2#
	1.09
	0.88
	0.85
	
	达标

	
	厂界下风向
监控点3#
	1.06
	0.90
	0.87
	
	达标

	非甲烷总烃2022.01.21
	厂界下风向
监控点1#
	0.81
	1.08
	1.05
	
	达标

	
	厂界下风向
监控点2#
	0.98
	0.81
	1.06
	
	达标

	
	厂界下风向
监控点3#
	1.15
	1.00
	0.97
	
	达标


表7-3 厂区内无组织废气检测结果（单位：mg/m3）
	检测项目
及日期
	检测点位
	检测结果
	执行标准
及标准值
	达标
情况

	
	
	1
	2
	3
	
	

	非甲烷总烃2022.01.20
	生产车间门口外1m处4#
	2.19
	2.22
	2.12
	DB 13/2322-2016
4.0
GB 37822-2019
6
	达标

	非甲烷总烃2022.01.21
	生产车间门口外1m处4#
	1.72
	1.97
	1.94
	
	达标


7.1.3 噪声检测结果
表 7-4 厂界噪声检测结果（单位：dB(A)）
	检测点位
	2022.01.20
	2022.01.21
	执行标准
及标准值
	达标
情况

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	
	

	北厂界外1m处（1#）
	50.6
	41.8
	50.3
	42.0
	GB 12348-2008昼间：55
夜间：45
	达标

	北厂界外路北设1个敏感点（2#）
	48.8
	39.4
	48.7
	40.5
	
	达标

	西厂界外1m处（3#）
	47.6
	40.8
	47.6
	40.9
	
	达标

	南厂界外1m处（4#）
	51.2
	42.1
	50.9
	43.2
	
	达标

	东厂界外1m处（5#）
	53.2
	43.5
	53.5
	43.8
	
	达标


[bookmark: _Toc504325374]7.2 检测结果分析
[bookmark: _Toc504325376]7.2.1有组织废气检测结果
经检测，项目挤出、包覆、打标工序废气经二级活性炭吸附装置处理后由15m高排气筒排放，非甲烷总烃最高排放浓度为3.73mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值（非甲烷总烃：50mg/m3），非甲烷总烃较低去除效率为37.0%，未满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值（非甲烷总烃去除效率：70%），加测车间边界废气。
7.2.1无组织废气检测结果
经检测，项目无组织非甲烷总烃最高排放监控浓度为1.15mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表2企业边界大气污染物浓度限值（非甲烷总烃：2.0mg/m3）。
厂区内（车间）无组织非甲烷总烃最高排放浓度为2.22mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表3生产车间或生产设备边界大气污染排放浓度限值（非甲烷总烃：4.0mg/m3），同时满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1厂区内VOCS无组织排放限值中特别排放限值（非甲烷总烃：6mg/m3）。
[bookmark: _Toc497001493][bookmark: _Toc504325377][bookmark: _Toc497001494]7.2.3噪声检测结果
经检测，该项目北厂界外路北设1个敏感点、厂界北、西、南、东方向各设1个监测点位，各点位昼间、夜间噪声测量值，均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表1中1类标准限值（昼间：55dB（A），夜间：45dB（A））。
[bookmark: _Toc504325378]7.3 总量控制要求
项目污染物建议总量控制指标为：二氧化硫：0t/a，氮氧化物：0t/a，化学需氧量：0t/a，氨氮：0t/a，非甲烷总烃计：1.920t/a。
实际排放污染物总量为：二氧化硫：0t/a，氮氧化物：0t/a，化学需氧量：0t/a，氨氮：0t/a，非甲烷总烃计：0.038t/a。满足环评中总量控制要求。

[bookmark: _Toc504325379]8 环境管理检查
[bookmark: _Toc504325380]8.1 环保管理机构
河间市奇业塑料制品厂环境管理由公司环保部负责监督，负责工程环境管理工作，定期进行巡检环境影响情况，及时处理环境问题，并进行有关环境保护法规宣传工作。
[bookmark: _Toc412705194][bookmark: _Toc504325381][bookmark: _Toc294178076]8.2 施工期环境管理
本工程在施工招标文件中严格要求施工单位按设计文件施工，特别是按环保设计要求和水土保持方案提出的措施要求进行施工。
[bookmark: _Toc294178077][bookmark: _Toc412705195][bookmark: _Toc504325382]8.3 运行期环境管理
[bookmark: _Toc294178078][bookmark: _Toc412705199][bookmark: _Toc414220604]河间市奇业塑料制品厂设立专门的环境管理部门，配备相应专业的管理人员，负责监督国家法规、条例的贯彻执行情况，制订和贯彻环保管理制度，监控本工程的主要污染，对各部门、操作岗位进行环境保护监督和考核。
[bookmark: _Toc504325383][bookmark: _Toc412705196][bookmark: _Toc414220602]8.4 社会环境影响情况调查
经咨询当地环保主管部门，项目建设及试运行期间未发生扰民和公众投诉意见。
[bookmark: _Toc504325384]8.5环境管理情况分析
建设单位设置了相应的环境管理机构，并且正常履行了施工期和运行期的环境职责，运行初期的检测工作也已经完成，后续检测计划按周期正常进行。

[bookmark: _Toc504325385]9结论和建议
[bookmark: _Toc504325386]9.1验收主要结论
检测期间，该企业生产正常，设施运行稳定，生产负荷达到75%以上，满足验收检测技术规范要求。
（1）废气
[bookmark: _Hlk496998889]经检测，项目挤出、包覆、打标工序废气经二级活性炭吸附装置处理后由15m高排气筒排放，非甲烷总烃最高排放浓度为3.73mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值（非甲烷总烃：50mg/m3），非甲烷总烃较低去除效率为37.0%，未满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表1大气污染物排放限值中印刷工业标准排放限值（非甲烷总烃去除效率：70%），加测车间边界废气。
经检测，项目无组织非甲烷总烃最高排放监控浓度为1.15mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表2企业边界大气污染物浓度限值（非甲烷总烃：2.0mg/m3）。
厂区内（车间）无组织非甲烷总烃最高排放浓度为2.22mg/m3，满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/2322-2016）表3生产车间或生产设备边界大气污染排放浓度限值（非甲烷总烃：4.0mg/m3），同时满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）表A.1厂区内VOCS无组织排放限值中特别排放限值（非甲烷总烃：6mg/m3）。
（2）噪声
经检测，该项目北厂界外路北设1个敏感点、厂界北、西、南、东方向各设1个监测点位，各点位昼间、夜间噪声测量值，均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表1中1类标准限值（昼间：55dB（A），夜间：45dB（A））。
（3）废水
项目冷却水循环使用，定期补充，不外排；厂内设防渗旱厕，产生的生活污水排入旱厕，定期清掏，不外排。


（4）固体废弃物
项目产品检验过程中产生的不合格品统一收集后外售；原料使用过程产生的废包装袋统一收集后外售；项目生产过程使用水性墨，产生水性墨空桶，收集后贮存于危废暂存间，定期委托有资质的单位处理；项目活性炭吸附装置产生的废活性炭，采用带有标志的专用容器收集、封口密闭后贮存于危废暂存间，定期委托有资质单位处理处置；职工生活产生的生活垃圾收集后由环卫部门清运处理。
[bookmark: _Hlk496999304]（5）总量控制要求
项目污染物建议总量控制指标为：二氧化硫：0t/a，氮氧化物：0t/a，化学需氧量：0t/a，氨氮：0t/a，非甲烷总烃计：1.920t/a。
实际排放污染物总量为：二氧化硫：0t/a，氮氧化物：0t/a，化学需氧量：0t/a，氨氮：0t/a，非甲烷总烃计：0.038t/a。满足环评中总量控制要求。
（6）结论
综上分析，项目已按环评及批复要求进行了环境保护设施建设，根据监测结果可满足相关环境排放标准要求。
[bookmark: _Toc504325387]9.2 建议
（1）加强各项环保设施运行维护，确保设施稳定运行。
（2）加强废气治理设施的运行管理，确保外排废气达标排放。

[image: ]附图1、项目所在地理位置示意图








[image: ]附图2、项目厂区周围环境概况示意图













附图3、项目厂区平面布置图
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建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）： 河间市奇业塑料制品厂  填表人（签字）：            项目经办人（签字）：
	


建设项目
	项目名称
	聚氨酯软管建设项目
	项目代码
	
	建设地点
	河间市北石槽乡邢庄村

	
	行业分类（分类管理名录）
	C2922塑料板、管、型材制造
	建设性质
	新建    扩建    技术改造




	
	设计生产能力
	年产聚氨酯软管100吨
	实际生产能力
	年产聚氨酯软管100吨
	环评单位
	河北康润环境科技有限公司

	
	环评文件审批机关
	沧州市生态环境局河间市分局
	审批文号
	河环表[2021]（12-25）号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	年  月
	竣工日期
	年  月
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	
	环保设施施工单位
	
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	
	环保设施监测单位
	
	验收监测时工况
	＞75%

	
	投资总概算（万元）
	20
	环保投资总概算（万元）
	3
	所占比例（%）
	15

	
	实际总投资（万元）
	20
	实际环保投资 （万元）
	3
	所占比例（%）
	15

	
	废水治理（万元）
	
	废气治理（万元）
	
	噪声治理（万元）
	
	固体废物治理（万元）
	
	绿化及生态（万元 ）
	
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	/
	年工作时间
	4800小时

	运营单位
	河间市奇业塑料制品厂
	统一社会信用代码
	92130984MA0CDC1WXH
	验收时间
	

	污染物排放达标与总量控制（工业建设项目详填）
	污染物
	原有排放量（1）
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程允许排放浓度（3）
	本期工程产生量（4）
	本期工程自身削减量（5）
	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放总量（7）
	本期工程“以新带老”削减量（8）
	全厂实际排放总量（9）
	全厂核定排放总量（10）
	区域平衡替代削减量（11）
	排放增减量（12）

	
	排气量
	
	
	
	1118
	
	1118
	
	
	
	
	
	

	
	颗粒物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	非甲烷总烃
	
	3.73
	50
	0.038
	
	0.038
	
	
	
	
	
	

	
	SO2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOX
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	排水量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	氨
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	氯化氢
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、（12）=（6）- （8）- （11），（9）= （4）-（5）-（8）-（11）+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；
水污染物排放浓度——毫克/升
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]
image2.emf
北

○

3#

○

2#

○

1#

                                                             2022.01.20

检测点位示意图

             

注 ：

  

○ 为 无组织 废气检测 点 位

  

； ●

 

为厂区 （ 车间 ） 无组织废气检测点位 ；

▲ 为噪声检测点位 。

路

3#

▲

▲

5#

▲

1#

东风

空

地

空地

空

地

4#

●

4#

▲

挤

出

机

生

产

车

间

▲

2#


oleObject2.bin
4#▲


东南风


4#●


北


空地


空地


空地


○3#


○2#


                                                            2022.01.21检测点位示意图
             注：  ○为无组织废气检测点位  ；● 为厂区（车间）无组织废气检测点位；
                       ▲为噪声检测点位。




image3.emf
北

○

3#

○

2#

○

1#

                                                             2022.01.21

检测点位示意图

             

注 ：

  

○ 为 无组织 废气检测 点 位

  

； ●

 

为厂区 （ 车间 ） 无组织废气检测点位 ；

▲ 为噪声检测点位 。

路

3#

▲

▲

5#

▲

1#

东南风

空

地

空地

空

地

4#

●

4#

▲

挤

出

机

生

产

车

间

▲

2#


image4.png
x0ews /| [~ &

Ay AT
L
BEENHELHE, FF
5 AAATWRA. WEEH
AN RN AR A
W, Rk, AR, T
R, AFEM, FHRER. &85
\ I o W A
REAK. WRARENS, W o
FRRAES.

om
'.f' 0% b

)
h:

/"lm LT T 1]

MEW fo 15/ ‘
oS p

RENTEN )

REEREL S ARETTERR TR
SEERSL T EEATT SEREETTSE
2ERT ETLE o
e
e





image5.png




image6.png
[pi=]

P

mEEEEL_| ORI





image7.jpeg
CiEiin g/
WHK o2 ] (1> 95 )5

— FI R A R SRR R TE i,
AR N TR Fo 3R 95 8 I8 1R 3B

= BBEAER AT AR S A A . A E A A
RBEREFEE. ANRBE. FEEMAFHBAE, WEHFEAL.
RAM, RIS RBEFREREATRRERE., FRHEAE
FRABKE 1000, ZTEHANTLROKEREE, HoEE
bk 5,

ZORREUESEEEARR IR NERATS 2%
HHATHR, HETE BTG LTRSS U THRERE
K (D BR: Hill, REFRTHRIFESEERB G+ - RE
MREMKEREE, EFREBERD (TLoVELREHLDH
HAEEHIATAD (DB13/2322-2016) * 1 “ERRIT L7, % 2 Arokfn (5
KRN B R H R AR ) (GB37822-2019) %k A. 1 AL 4R A
AHKREER. (2), BA: AFFTAHN EHBELER, £4%
Wy AHAERER, TRIME. 3. BF: TREAKREeE
W (T )™ RIS A AR R (GB12348—2008) 1 %470k
ERe (D), EHREY: £FSB S AWBREYNERBHRSE &5

RETUE MHATAIE, #1R A BRI A 4 B A R AL TR o JR W 28 o
TR,

M. ZHEFTRMEEEFERY: EFFRLZ 1L 92t/a.

i, AREANEREREXNE, PEIUT SRR HE.
MERRE, GRUGEFTERRALS; AERRIXABKTE
B, TRENEF. ZREWEH T RN E THEHERHE TR R

o





image8.jpeg
N0 ON 000NNl 0000000 0000I300Ca0A00]

=

NN IGIOGILRoIC Jl_.Jrou

@ )

4

‘LwJI'I_JI_tJLJJllJI‘ S 8 o e | o o ) e o 1 o o e o e o g [ e o [

HK—HLISHMARET  92130984MAOCHCTWYXH

2B E E AR
£ R AEHE LR

b

& METrM~

aEgpg  AHLE N AT R LA 2 Tt
ERRER MAEE
AMBH 2018%06F13
KLEVE BHBRSINTAE

B2 X

£

2018 6

GOm0 INGIGI NI NN DN DN N NI G000 o)

ISy [is iy [is[dy[aa[ap]is]ip[Es[Ipis[dp[is]dp[Us[dp[ds]dp[Es[dpus[p U pJUa[dp
kﬁm{gﬁ‘/l}ﬁiﬁgﬁmﬁﬁwh LZLEYRX OV Ch qﬂﬁ)\ﬁ:!‘tﬂ[““ﬂ%ﬂlﬁ“ﬂa LR R

__,

2





image9.png
FIENHWA REmiR e Y
2022 FEfa KV 4 E A F

ZAET7 (WJ7): iRIRIH AR SR &

AR (Z77):  EAEREFRRBERH AR AR

AT REREFRMRK P TELT . A BREF LS RSP ENBREMRITEEWLE, #KkiE (b
EANRINERES), (P ARIEMEFRBE RS R, (AR EE A DTSRI EIRE). (ki
FREEFEE) FHEEEMNHARMAE, WFELFFHE, EHE. REANREEABENER L, &
AR, FF BT SF.

Bk BWHMARE

AERYRIARAMAERE DT

fekBy: RIEFIN (ERBEREYAT) SURYEEFIE N EREDEINTENEN T EAENRE &
SEEgedibly<y/N

AbE: BRI E ARG S BB . . YRR, AR BN E
AR, HANEEEMA. B BE HRILER R TES), SE R E R BT A SRR
E B RIFURIHIES) .

Bk WHBRLC AN E R EY#TAE .
Bk WITRRIAN S

3.1 B R—FEKEMFEEFLEIMLEN, BRESEETTHBITAS R SR,

3.2 BRI A MR BEMATE DU SR, HGRREMRESIRR, FazhRitak
B, ARGFEEARRTENLHE (5ERTHEDLHRF—B0. X5, &, »ErE. akrR.
EERSRERRE. PARE. SRS, SRRHEERRIZIS Y.

3.3 BT RORIEM AR A BRI E S EM AR ORY) (MEDARSQRMEENERED HEY
HHAK, EXERMNABEEMBRARES, FRERENTELSRMBRER 0%, Bk
MR E L) EARINERFITR.

3.4 BHFEAMNGEREMERQEYNEEZTLHLE, ERMARREESREBRREDEITL
BRELHBEZTAE, BN, ZIHERREERE R ERP T BEERR.

3.5 B REHHLH A RBIEMEFRREDSH, HFEdRTHRARNAERL, RATGERIZTT TR
BLEF.

3.6 M HMALKRENNERT E, BRERLRESRREZREWGEIGREL.

3.7 R At BT iR,

3.8 B RIFR L4 2 77 M fE RIS I T 515 K

(1) BHEIINAER CGEHREEREEDR. BAENR. BBEYREEBENF:

(2) FRRTHEE R BRBRREH A

(3) FERULEMANRESEANA—FRN, REBENESHENRRERNE—FH#

(4) FBREBRPEILESERR 0%

(5) HAhiER AEREMALE. SEMOEFIRE. T UARERR R BARRIE 87 HRR.

(6) B T LEMB s S REM LN kY, FE AR EEMZ 5 EHR R RIS

T T BT " iRz, ovr2-as2s3ms ER EIRIRESR

ER W 1

,&’%
=
N





image10.png
' EJENHWA l)_(l!.‘il’f-ﬁ %5 FH-2022-

MBSy &, S, BUZHFFRIL.

3.9 HAHRIEA UG RETMANF (P ETZRRI.

3.10 S A I 3. 8 Hi5IRH WM, 2 KT & MR, 8277 %E A RS F 5\ BT IHRHIE,
HB RS MBHERT ZITER. HF. 45, LEHLERTRYME, ZI7E AR UEERK.
BFK ZHRFIRL S

4.1 ZH R R R A A M R R R A E VFATER A R FIEN ¥,

4.2 2 ERE R E BRIV R A AR, MEREYETAR, (RELEIRERE ISR
B Ik &R HORE

4.3 ZHEWEIRHBRS, B FSEE X 5 BRI B O O MR R A, AR T E R A
ZEES (F7EITERMRI.

4.4 ZHEMEFURMBENR, RERHKACREL, R ELEEARET %,

4.5 WIBF| P A EER LRAEEN LR, % ENRNEHRIESRGEN, Bk EENATE.
WESKFARE, ZHERIERTAEY: mMELGERNEY A E R B, RENS SRR
W ER, BHLARM R, HREAREER TR, 27 BURIE A R RS A E
AR SRR EE .

BHK RENSK

5.1 AHARBAEAEZFBRTOHAEL, SEERHMKAR.

5.2 WEARGHE: HEAR.

5.3 REMR: SRBITEEEREA.

5.4 MBI (EF—IME, HISIARE iR 2 R AR AR .

PG EATUE

6.1 FEEI—HAHEFMENRAIGT, BH—FEBHK (F) 1, RABRRNNEAIERERRIE,
ZHK (F) HALUMBRAER.

6.2 AFH ETAERBHEBRZITIE=F LB ENGRENN, ZHHRERER, bR
Bz AR REAASANNLERED. BT ATEEE (BHEERRTFERHEME. Fg. BHRA. BF
BB NERN) BRI HTERITER, SRR,

Btk ARPTERE N ES S, AR R AR R 0 A R A TS RIS U A AR R R
%, #RERASASRAAERSERES. NTEBITASRMEESN, RHE. BEMR. B, BN
AR, W7 T ok B RiER R L.

H\% EARAHRARERALILEREAR, EA—THRRAMESE5RERAMTHERRLHBELY,
FRELFFIEA, (BEx 7 RS

BhAK BHELHEGCKRENHIR. WIRERSH

9.1 FHEAHE MR BT ERN UL E RN, NHLPARETHN.

9.2 WAL, RIEASRRG— (TWBEY D) ABLBRRNE) PoEry TR, EaFRAX
R, BHHITHREBKRELE, ZERER AT TR, FRIT A RN, X7 R EH
AT RS M E TS (S AR

9.3 MAER ERNELESE, ZHHIA, ERiESHNE ETEEA, RIS TRy iE R R E
%, BAHBERELCE R RRS R, KEIKE 5 B AT ZHEFEFRZ.

BT RN P Rz, 0512-450533 R EMFRARAER

$2% Xax

¥

=

3

4
RS 1

M

\.




image11.png
,FJ-:NHWA N!.‘EFH% 45 FH-2022-

9.4 SEhRabE BANLL B TE INE A AT R A E, A LT BB R T i I
9.5 RIEABMEREDI T

it4b
wE | mRENLH HRRE MHLRR | grx | asrs
(W /4)
1 BEKTE R HW49 900-041-49 LR $452 D10 ek
2 PEiE R HW49 900-039-49 LhrE %% D10 Fa

3

4

)

6

Bk IFEEK ERA, EH LD
x

Ft—% AERAERRG, WHENEH, BERSEEYH. ERATYRHANFE SITERERPRAR
EREAME, HMERANENER. ERENTIEARRRE REZEF I TT A5 R 2,77 RED
FIEREN, HXMM_2022 % 1 H_ 8 HF_2023 # 1 A 1 Hik.

BH% AERME—: EY G CELEBNR), AXESEERARES, SEERARAZERES.

WO & W AR e 8)
2GS P B
R P ¢ é@ﬂﬁmlﬁm SR &2 )
F PR AT

HRREA:

B & A :

7B TR R A A (EERE
pat i, 9113962370015569607 N € ED)
oo W!%:_H;‘m éﬁilﬁ%\iﬂ#ﬁ% 15 GrEABhE)
FFPRAT - ?&i@%ﬁ@ﬁﬂ(ﬂiﬁ 4T Tk 5: 50529101040009894
ERREA: <. Wi S

B R AN &P K - B % f i%: 15176235672

ZirA M. 2022 =3 1 H 8 H

AT PR AT R s, oa12-a525033 B EMRRRESR

$3R XX




image12.png
,PJENHWA RUF Iﬁiﬁ %5 FH-2022-

FHE—

B B AbEE AL B #H A
RIEFHRENTABEY B H%, GEERLERE, ZHRMUT,

" Tt 4k 52 & LB M PR % %

A8 | BREwE AR (W /2F) Ge/m) (/%0

1 BEKE RS HW49 900-041-49 LhRE 4000

2500

2 PEiE R HW49 900-039-49 SEPRE 4000

3

4

5

6
&
I, AREFRUITIF LS PMFE. FHAESkREAS: SMEREEREDRMRE, HEAE
FLETE.
2. BRFRRIEEFEBEYD ST S —3, B&E. . & 8. 8. BasEATF 2.5%,
ERAFH T DAL BN
3. #HEN: WHRBRZREEREVG)NHEN (EREDHBEE) MR LR i By
HATRE IR EN K, EREMGR)ER G NG, %8277 F AT B R IT BB &
P ERRERBEL T BFHRBIZHMERER, NIE 10 N TR N ZH ARTHEKER
AT BRI LM AR .
4. WP BRAFZNFEEN EREDLBER) M%HIKE.
5. R BEE B Z XU B, (URTF AR, 2ot

B8R AT %Iﬂ?ﬂ%ﬁ?ﬂ/‘fl ﬁg%@ﬁ 0312-4525333 ﬂﬂﬁ]ﬁ%ﬁg)ﬂ%%

ke SATAC - BRIK g




image13.jpeg
A E T E L #Bl ) fa ) R R R E I
R TIMEHRIPITIBE I

2022 FE 2 A, JAA) T AR LB A ARSE (R TTELERA RE R EE R E R T
PRI O TIRE ) JE IR (R H R TSR RICETNE) |, KBERGRERE
. BT E R TSR R AN/ SRR SRR F e S E R A
THBATIRW, REZRWT:

—. IREREXRER

(=) @¥h g MBL, EERRAE. TEL T EWICAE S RER. SETWET C2922
BEMR. . BEEE, S35 20 Aot MEREGESER. DAME. ERAMESHBIALRE,
TIB L. AR, BRI A R IR AR ERE, S REEHRE 100 M.

(2) #Bd R IR IS . TE P MRS RT 2021 48 12 B @&, T 20224 1
BB TIHRRAR. EIGRENERM b, REREEFHETRELNFMT, T20241H
20 B 1 A 21 BiEEm R AT T R M, 1 B ML E IR h B R . IBIAEAE D
F%. HHSBALT 2022461 A 7 HERANSYAIEIE, %S 92130984MAOCDCIWXHOO1Y.

(S HHERER. TRAEE 20 /575, EPREEHE 3 A7, S8R50 15% 2sEkE
r B R

(70) B JE R o A PR3 BCAR SR ER T SCHF PR B8 R4 18 M M B A T 1 S S5 AR S5 1 2 DA R SR HE
HERFTRETEFGERERBENE. TEETRE. AHREE, HPXHRRTE
BIAEFP R AE — BEPRREREHEEE, RRANFAHREHNOET .

=, IEREHER

ZPGHE, FEHRRERLSHPAERIAMEHELA -, RRE “THEEREHAT
TR WBARIMENER” .

=, WA REERER

(DFES: TEHFY. AENTHLFESEE[RS R+ HEERBMEELEER 1
R 15m EHA AR

(D)K. TEARAERMER, 87, Do EFBKEANRERN, EWEHE.

(). FERAFERETASRESTERPENSRS, ElEAEgRERE. &
PEREEEAR TR RIS P B e .

() E kY. BB P SRt R P A S SG— R B4 MR~
FEESG-IREFIME: MEASTRERAKES, PEKERsR RERLFETRESS
Hl, EPMERARRMBMLE; FEBHERRMEESENEEER RATARENETRE
Bk, HOBKABCETREERE, ENRTERMAMAELE; RIEFRTEMERN
m%%&mﬁﬂﬁmﬁﬁﬁﬁué%ﬂ%%%ﬁ%&%iﬁﬁ%ﬁhﬁ,X%ﬁ@ﬁ%%#é%

g i Al s R





image14.jpeg
B

(F) B AW BEARY B . 20 H Pris i n .

PO, FRE R BE TR AR :

()RR . MG ER, TH B HERR B A HEBOE F 10 PR R S o
ERMHBOMEERARHE, B (TR A VARG HIRED (DB 13/2322-2016) % 1 KX
15 Yok AR R DR D AR HEHE R GEF S 848 50mg/m’) , R AR BB BUR ZBR RN
37.0%, RiFE (TlkEREFNHBEERIIRE) (OB 13/2322-2016) % 1 K5 FMHR
FRAE b BRI TARHEHE R GE R e R E B MR 70%, MUEEBIES, 2E0, XA
(1) LR R BB AR E A 2. 22mg/n’, 3 2 ( Tolk il 8 R G MU HE B RIARED)
(DB 13/2322-2016) % 3 A== 2 (Al ER A = B & 10 S KIS ROk IR R BE 202 4. Ong/n) .
WE T A RESER RS EHRUARIRE R 1. 15mg/n’, HE (TR EAVAHRE
HIFRHEY (DB 13/2322-2016) K 2 Vi RS I5 Pk EIR M GEF 8. 2. Ong/n) .

(D) EARER. TEAHRKEFRERRIEE, REREHKRG: EEEKHEAGER
B, EHIEE.

(D) eHEREER. BMNEREY, SE AREUEERLS (Tladl) FERSR SR
FRUE) (GB12348-2008) £ 1 25k7HE.

() [k peypia Bk . DUBRARN, HH ERRYAL BRI Ko R R HER.

(R) SR &, RIBRIMIRE, 5B I5 iR E s R R ik R L H i
VRSE HSE BB B R AT .

. TESEXNFEREH

R R, A SRYATHIR, BB, SR RERITIRE . SRR,

. Bisw

e CRRTE R LSRRI T S SRS BE, FRIZT &R THER
PR, RIS

. FEER

LSREME S IE H B 54, B ERNEEEET; MRS BN RE BN,
B A B R B AR AR T IR A S S B AR, LI IEE TR

2 R MATBEEEAE, EHREORE. k

3. EE A EMEFEF BB BRI, ST R R AR G LSRR ER.

B R (AR« ST T AR B
RUCEH: 9L €2 A 7}7‘5

BARAET: /Ei%% T%% A}%\/&, %,’ff\ /Qj}%





image15.jpeg
FEOr | wET | EMsuvEEEE AU | R | T

o

WV@P T W e 7 2 B TSR e T I SEEH

e

Y | T om 7 2 B I SA R 0T I W OM | ERVETE

v
Pt | T 12373 - T S R Bk AT

B | muw AR AR 2 € [ BOW | GERE | 3
£ ® | W T T % i T X%

B MY B ThShch M Sy THE S B S FEE R (W g iskgz & o el [





image1.png
o

iR
RERRH

GNW NS
—{ il AU BRI AK) >\ g - A HIRA (R K)
NS
W% R ki
ik
B G: B N W W BK; . BB \




oleObject1.bin
4#▲


东风


4#●


北


空地


空地


空地


○3#


○2#


                                                            2022.01.20检测点位示意图
             注：  ○为无组织废气检测点位  ；● 为厂区（车间）无组织废气检测点位；
                       ▲为噪声检测点位。




